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Valintaperusteet erityispedagogiikan opintoihin valinnaisina opintoina 
lukuvuonna 2024-2025 

Perusopinnot  

Erityispedagogiikan perusopintokokonaisuuden (25 op) opinto-oikeutta voivat hakea Helsingin yliopiston 
tutkinto-opiskelijat sekä muiden yliopistojen opiskelijat (JOO-opinnot, ks. ohje alla). Erityispedagogiikan 
perusopintojen opinto-oikeuden myöntämisen edellytyksenä on, että opintokokonaisuus mahtuu joko 
kandidaatin tai maisterin tutkintoon. 

Aineopinnot  

Erityispedagogiikan aineopintokokonaisuuden (35 op) opinto-oikeutta voivat hakea Helsingin yliopiston 
tutkinto-opiskelijat sekä muiden yliopistojen opiskelijat (JOO-opinnot, ks. ohje alla). Erityispedagogiikan 
aineopintojen opinto-oikeuden myöntämisen edellytyksenä on, että  

1. erityispedagogiikan perusopinnot on hakuajan päättymiseen mennessä suoritettu 
kokonaisuudessaan vähintään arvosanalla hyvä (3) ja 

2. aineopintojen opintokokonaisuus mahtuu joko kandidaatin tai maisterin tutkintoon.  

Opintosuoritusote, todistus tai muu suoritusmerkintä perusopinnoista tulee toimittaa hakemuksen 
liitteenä. Mikäli perusopintokokonaisuus on suoritettu muualla kuin Helsingin yliopistossa, eikä 
opintokokonaisuutta ole rekisteröity Helsingin yliopiston opintorekisteriin, tulee opiskelijan toimittaa joko 
alkuperäinen virallinen opintosuoritusote tai oikeaksi todistettu jäljennös ko. suorituksesta.  

JOO-opiskelijat  

Opinto-oikeus edellä mainittuihin kokonaisuuksiin on muiden yliopistojen opiskelijoille haettavissa JOO-

haussa (joustava opinto-oikeus) JOO-ohjesivuilla ilmoitetulla tavalla. JOO-opiskelijoiden kohdalla 

noudatetaan samoja valintaperusteita kuin Helsingin yliopiston tutkinto-opiskelijoilla. JOO-opinto-oikeuksia 

myönnetään resurssien puitteissa ja niistä tehdään erillinen dekaanin päätös. JOO-opiskelijat tekevät 

hakemuksen myös e-lomakkeella. Ota tarvittaessa yhteyttä Siltavuoren opiskelijapalveluihin (siltavuori-

student@helsinki.fi). 

Hakeminen 

Hakuaika erityispedagogiikan perus- ja aineopintoihin valinnaisina opintoina alkaa 2.4.2024 klo 9.00 ja 

päättyy 16.4.2024 klo 15.00. Hakemus liitteineen jätetään hakuajan päättymiseen mennessä e-

lomakkeella, joka löytyy opiskelijan ohjeista tiedekunnan valinnaisten opintojen sivulta. Myöhässä tulleita 

hakemuksia ei huomioida. Ensisijaisesti opintoihin pyritään hyväksymään kaikki hakuedellytykset täyttävät 

opiskelijat, mutta tarvittaessa opiskelijamäärää voidaan resurssisyistä rajata, jolloin rajaaminen tapahtuu 

hakemusten saapumisajan mukaisessa järjestyksessä. 

Opinnot toteutetaan verkko-opintoina. Opintojaksoille ilmoittautumisesta ohjeistetaan erikseen opintojen 
alkaessa. Helsingin yliopiston tutkinto-opiskelijoilla suoritusoikeus erityispedagogiikan valinnaisiin 
opintokokonaisuuksiin on voimassa siihen asti, kun tutkinnon suoritusoikeus päättyy. 

Valinnan tulos 
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Valinnan tulos ilmoitetaan viimeistään 31.5.2024. Kaikille hakijoille ilmoitetaan valinnan tuloksesta 
sähköpostilla ja opintoihin hyväksytyille toimitetaan lisäksi ohjeet opiskelupaikan vastaanottamista ja 
opintojen aloitusta varten. 


